MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Coordenadoria do Centro de Seleção

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO CCS Nº 14/2023 - CS (11.01.03.01)

 23005.016276/2023-60Nº do Protocolo:
Dourados-MS, 07 de junho de 2023.

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO (CCS) da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

(UFGD), designado pela Portaria n.º 553, de 29 de julho de 2022, da Reitoria da UFGD, no uso das atribuições legais

conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, que delega competência à CCS para

gerenciar os Processo Seletivos da Universidade e considerando o que consta do Processo n.º

23005.013138/2023-29 (PSV-2024/UFGD) e do Processo n.º 23005.013398/2023-02 (PSVLetras-Libras -

L I C E a D - 2 0 2 4 / U F G D ) ,  R E S O L V E : ,  R E S O L V E :

Art. 1º Constituir Comissão de Planejamento e Execução das Atividades relacionadas ao Acompanhamento e

Elaboração das Provas do Processo Seletivo Vestibular 2024 da UFGD (PSV-2024/UFGD) e do Processo Seletivo

Vestibular para o curso de Letras-Libras licenciatura EaD 2024 da UFGD (PSVLetras-Libras - LICEaD-2024/UFGD).

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, integrarem a referida

C o m i s s ã o :

LILIAN DE PÁDUA MOREIRA GEISENHOFF, Assistente em Administração, Matrícula/SIAPE n.º 1673710 -

DISEL/CCS/RTR/UFGD;

JACIELI SANTOS OLIVEIRA, Técnica em Assuntos Educacionais, Matrícula/SIAPE n.º 3286954 -

DISEL/CCS/RTR/UFGD;

PATRICK PEROSA, Técnico de Tecnologia da Informação, Matrícula/SIAPE n.º 1993522 - DISEL/CCS/RTR/UFGD;

REJANE MANFRÉ, Assistente em Administração, Matrícula/SIAPE n.º 1974872 - DISEL/CCS/RTR/UFGD; e

OLINDA SIQUEIRA CORREA VIANA, Técnica em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE n.º 1966323 -

DISEL/CCS/RTR/UFGD.

Art. 3º Estabelecer que o prazo para a conclusão dos trabalhos desta comissão se encerre em dezembro de 2023.

(Assinado digitalmente em 07/06/2023 13:31)
THIAGO LEANDRO VIEIRA CAVALCANTE

COORDENADOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CS (11.01.03.01)

Matrícula: 3582561

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2023 INSTRUÇÃO DE SERVIÇO CCS 07/06/2023

d6b5d64316

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf